FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

MOLISE WINTER TOUR 3* TAPPA
VENAFRO, 09/01/2022

Programma Manifestazione

Piscina: Venafro (IS)

Mattino

09/01/2022 10:00
100m Farfalla Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 01 10:00
1 1011031 CAPOCCI Eva ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 1:41.60
2 979143 DI Frangia Cristiana ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD 1:31.36
3 987029 GUIDERDONE Gemma ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:17.85
4 1041250 ORRINO Beatrice Anna ITA 2011 EMMEDUE SSD 1:29.33
5 979380 NOTARDONATO Martina ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL 1:31.66
6 1041186 ORIENTE Elena ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL 1:43.09
200m Farfalla Esordienti A Maschi Finale a Serie
Serie 01 10:02
2 882158 VITANTONIO Marco ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL
3 1011330 SALOTTO Matteo ITA 2009 H20 SPORT CSD 2:57.90
4 882149 MARRA Francesco ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL
200m Rana Esordienti A Femmine Finale a Serie
Serie 02 10:06
2 1123569 PAOLANTONIO Camilla ITA 2011 H20 SPORT CSD
3 978856 COLALILLO Giulia ITA 2010 EMMEDUE SSD 4:17.90
4 1087460 MELONE Michela ITA 2011 H20 SPORT CSD
Serie 01 10:10
1 1011026 PELUSO Eleonora ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD 3:45.40
2 1013020 VISAN Lorena Andreea ITA 2010 H20 SPORT CSD 3:15.74
3 857687 SIMONE Sara ITA 2010 H20 SPORT CSD 3:13.28
4 987053 TREMONTE Maria Ludovica ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 3:13.75
5 1013069 EVANGELISTA Mariapia ITA 2010 EMMEDUE SSD 3:15.90
6 1011033 TARTAGLIONE Emanuela ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD 3:56.50
200m Rana Esordienti A Maschi Finale a Serie
Serie 02 10:15
1 1087469 MARCHETTA Gabriele ITA 2010 H20 SPORT CSD
2 884155 SPEDALIERI Giuseppe ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 3:35.10
3 1011010 BOIANO Luigi ITA 2009 SWIM ACADEMY SSD 3:28.39
4 868109 FERRETTI Massimo ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 3:33.10
5 1042514 ALFIERI Stefano Armando ITA 2010 H20 SPORT CSD 3:35.36
6 978812 STANISCIA Jacopo ITA 2010 EMMEDUE SSD
Serie 01 10:19
1 876587 FERRITTO Florindo Alessandro ITA 2009 SWIM ACADEMY SSD 3:22.90
2 1010083 PAOLINO Paolo ITA 2009 H20 SPORT CSD 3:17.40
3 799570 GIAMBERARDINO Christian ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 3:01.34
4 849575 GABRIELLI Nicolo' ITA 2009 H20 SPORT CSD 3:08.99
5 882139 FASCIANO Francesco ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 3:17.80
6 1013028 RIGNANESE Matteo ITA 2009 H20 SPORT CSD 3:24.30
50m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie
Serie 02 10:33
1 1011033 TARTAGLIONE Emanuela ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD
2 979369 AGOSTINI Benedetta ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL 49.85
3 1042517 DI Virgilio Nicole ITA 2010 H20 SPORT CSD 47.50
4 1042509 MASCIULLI Emma Maria ITA 2010 H20 SPORT CSD 47.70
5 979410 PALMIERI Camilla ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 50.50
6 1041171 PESCOLLA Giorgia ITA 2011 EMMEDUE SSD
Serie 01 10:35
1 1011024 CIPRIANI Bruna ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD 46.01
2 1018401 MAISTO Ines ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 42.01
3 867978 PATIERNO Eleonora ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 39.40
4 1042495 SANTORELLI Nicole ITA 2010 H20 SPORT CSD 40.26
5 1012885 FIACCHINO Elisa ITA 2010 H20 SPORT CSD 43.58
6 978229 DI Stefano Olivia ITA 2010 EMMEDUE SSD 47.29
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

MOLISE WINTER TOUR 3* TAPPA

VENAFRO, 09/01/2022

Programma Manifestazione

50m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 02 10:37
1 1194876 SCAFETTA Samuele ITA 2010 H20 SPORT CSD
2 1087469 MARCHETTA Gabriele ITA 2010 H20 SPORT CSD 46.53
3 1011023 MACERA Michele ITA 2009 SWIM ACADEMY SSD 44.80
4 915724 PRIOLO Lorenzo ITA 2010 EMMEDUE SSD 45.94
5 1041270 STELLA David ITA 2010 EMMEDUE SSD 52.04
6 1042518 SALLESE Simone ITA 2010 H20 SPORT CSD

Serie 01 10:39
1 1011001 TURCO Matteo ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 44.24
2 987135 MARIANO Riccardo ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 40.62
3 915923 KHAMCHUK Vladyslav Luigi ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 37.70
4 882139 FASCIANO Francesco ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 38.65
5 799738 ZICCARDI Francesco ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 41.60
6 986886 CARPINO Mattia ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 44.78

200m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 02 10:41
1 979143 DI Frangia Cristiana ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD
2 1041171 PESCOLLA Giorgia ITA 2011 EMMEDUE SSD 3:44.90
3 978856 COLALILLO Giulia ITA 2010 EMMEDUE SSD 3:12.57
4 1041186 ORIENTE Elena ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL 3:18.64
5 979369 AGOSTINI Benedetta ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL

Serie 01 10:45
1 1012885 FIACCHINO Elisa ITA 2010 H20 SPORT CSD 3:06.00
2 882152 PALLADINO Alice ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL 2:43.80
3 1042495 SANTORELLI Nicole ITA 2010 H20 SPORT CSD 2:33.70
4 1013069 EVANGELISTA Mariapia ITA 2010 EMMEDUE SSD 2:39.96
5 1011024 CIPRIANI Bruna ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD 2:58.10
6 979380 NOTARDONATO Martina ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL 3:10.70

100m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 04 10:49
2 1194876 SCAFETTA Samuele ITA 2010 H20 SPORT CSD
3 1041270 STELLA David ITA 2010 EMMEDUE SSD 1:28.39
4 1042518 SALLESE Simone ITA 2010 H20 SPORT CSD 1:28.70

Serie 03 10:51
1 1076099 DE Lena Jacopo ITA 2010 H20 SPORT CSD 1:25.38
2 882158 VITANTONIO Marco ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:18.81
3 1011023 MACERA Michele ITA 2009 SWIM ACADEMY SSD 1:16.86
4 986886 CARPINO Mattia ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:18.30
5 1042514 ALFIERI Stefano Armando ITA 2010 H20 SPORT CSD 1:19.30
6 1011009 NOSTRATO Simone ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 1:25.40

Serie 02 10:53
1 876587 FERRITTO Florindo Alessandro ITA 2009 SWIM ACADEMY SSD 1:14.44
2 1010083 PAOLINO Paolo ITA 2009 H20 SPORT CSD 1:13.08
3 915722 SESSA Filippo ITA 2010 EMMEDUE SSD 1:12.23
4 915726 MANCINI Alessandro ITA 2009 EMMEDUE SSD 1:12.41
5 915724 PRIOLO Lorenzo ITA 2010 EMMEDUE SSD 1:13.73
6 987135 MARIANO Riccardo ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 1:16.05

Serie 01 10:55
1 915923 KHAMCHUK Vladyslav Luigi ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 1:09.61
2 1011330 SALOTTO Matteo ITA 2009 H20 SPORT CSD 1:07.10
3 802154 PALLANTE Luigi ITA 2009 EMMEDUE SSD 1:05.90
4 882149 MARRA Francesco ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 1:06.61
5 849579 MARZOLA Jacopo ITA 2009 H20 SPORT CSD 1:08.79
6 1011001 TURCO Matteo ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 1:10.58

100m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 03 10:57
2 1087460 MELONE Michela ITA 2011 H20 SPORT CSD
3 1042509 MASCIULLI Emma Maria ITA 2010 H20 SPORT CSD
4 882152 PALLADINO Alice ITA 2011 HIDRO SPORT SSD ARL
5 1042517 DI Virgilio Nicole ITA 2010 H20 SPORT CSD
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

»» segue 100m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

MOLISE WINTER TOUR 3* TAPPA
VENAFRO, 09/01/2022

Programma Manifestazione

Serie 02 10:59
1 987053 TREMONTE Maria Ludovica ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:53.40
2 979410 PALMIERI Camilla ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:45.02
3 1013020 VISAN Lorena Andreea ITA 2010 H20 SPORT CSD 1:37.27
4 1011031 CAPOCCI Eva ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 1:43.61
5 978229 DI Stefano Olivia ITA 2010 EMMEDUE SSD 1:51.07
6 1123569 PAOLANTONIO Camilla ITA 2011 H20 SPORT CSD

Serie 01 11:02
1 1018401 MAISTO Ines ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 1:33.47
2 987029 GUIDERDONE Gemma ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:31.21
3 867978 PATIERNO Eleonora ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:25.90
4 1011026 PELUSO Eleonora ITA 2011 SWIM ACADEMY SSD 1:29.90
5 857687 SIMONE Sara ITA 2010 H20 SPORT CSD 1:31.60
6 1041250 ORRINO Beatrice Anna ITA 2011 EMMEDUE SSD 1:33.60

100m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 03 11:04
2 1013028 RIGNANESE Matteo ITA 2009 H20 SPORT CSD
3 884155 SPEDALIERI Giuseppe ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL
4 1011010 BOIANO Luigi ITA 2009 SWIM ACADEMY SSD

Serie 02 11:07
1 868109 FERRETTI Massimo ITA 2010 HIDRO SPORT SSD ARL 1:50.85
2 1076099 DE Lena Jacopo ITA 2010 H20 SPORT CSD 1:44.90
3 1011009 NOSTRATO Simone ITA 2010 SWIM ACADEMY SSD 1:31.20
4 915726 MANCINI Alessandro ITA 2009 EMMEDUE SSD 1:34.45
5 978812 STANISCIA Jacopo ITA 2010 EMMEDUE SSD 1:45.73

Serie 01 11:09
1 849579 MARZOLA Jacopo ITA 2009 H20 SPORT CSD 1:28.98
2 915722 SESSA Filippo ITA 2010 EMMEDUE SSD 1:25.90
3 802154 PALLANTE Luigi ITA 2009 EMMEDUE SSD 1:21.48
4 799570 GIAMBERARDINO Christian ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 1:22.80
5 799738 ZICCARDI Francesco ITA 2009 HIDRO SPORT SSD ARL 1:28.50
6 849575 GABRIELLI Nicolo' ITA 2009 H20 SPORT CSD 1:29.45

Pomeriggio
09/01/2022 15:30
100m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 03 15:30
1 1105586 DI Nardo Ludovica Dora ITA 2012 SWIM ACADEMY SSD
2 1148290 FERRETTI Melissa ITA 2013 HIDRO SPORT SSD ARL 2:17.90
3 1041121 FORTE Claudia ITA 2013 EMMEDUE SSD 2:01.90
4 1155414 BARATTA Silvia ITA 2013 HIDRO SPORT SSD ARL 2:12.30
5 1174020 MAGGIANO Anna Maria ITA 2013 HIDRO SPORT SSD ARL 2:18.80

Serie 02 15:32
1 1123232 PERSIANI Bianca ITA 2012 H20 SPORT CSD 1:52.90
2 1105814 DEL Re Beatrice ITA 2013 EMMEDUE SSD 1:45.60
3 1123213 DE Felice Emma Felicia ITA 2012 H20 SPORT CSD 1:39.60
4 1041151 TREMONTE Cecilia ITA 2013 HIDRO SPORT SSD ARL 1:40.50
5 1104658 BELLUCCI Maria ITA 2012 HIDRO SPORT SSD ARL 1:49.80
6 1177779 PIPIRIGEANU Andrea ITA 2012 H20 SPORT CSD 1:55.80

Serie 01 15:35
1 1123256 METTA Giulia ITA 2012 H20 SPORT CSD 1:35.60
2 1123465 AMORE Asia ITA 2012 H20 SPORT CSD 1:30.64
3 978288 SARRA Alessandra ITA 2012 EMMEDUE SSD 1:23.10
4 986870 FIARDI Maria ITA 2012 HIDRO SPORT SSD ARL 1:30.00
5 1105561 DE Lucia Arianna ITA 2013 SWIM ACADEMY SSD 1:34.00
6 1118402 SCIULLI Sofia ITA 2012 H20 SPORT CSD 1:38.20

100m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 05 15:37
2 1141243 DE Lellis Alessandro ITA 2012 H20 SPORT CSD
3 1139379 ROMANO Tommaso ITA 2011 H20 SPORT CSD
4 1041117 FEDERICO Luca ITA 2012 EMMEDUE SSD
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

»» segue 100m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

1041187
1105555
978324

1105080
1041081
1041041

o s WN -

1104834
1184015
1123625
1041069
1104730
1123554

DO hs WN =

979040
1123304
978314
1049175
979381
987050

o0 WwWN =

1041079
914056
1123593
979357
1011016
1041241

o s WN -

N

1105814
1174020
1118402

AW

1177779
1148290
1105561
1123232
978287

a b ON -

1041151
1155414
979367
986870
1041121
1104658

o0 WN =

1141243
1041069
1041117
1123308

a b wON

1049175
1104730
1105555
1184015
1139379
979382

o0 WwWN =

DI Toro Michele
CANZANO Andrea
SESSA Daniele
ZEOLI Loris
PAVENTI Mattia
DE Ritis Lorenzo

RAGO Andrea

GIORDANO Diego Mario
BOSCO Jacopo
VORONETSKYY Aleksandr
MARINUCCI Francesco
PAOLANTONIO Piermario

IANNETTA Luciano
ROSSI Alessandro
CRUDELE Tonino
BERARDI Augusto
RINALDI Ivan
MUCCITTO Riccardo

RICCI Gabriele
CAVONE Lucio Maria
IANNETTA Samuele

LA Barbera Daniele
RUFO Jacopo

ORRINO Alfonso Antonio

DEL Re Beatrice
MAGGIANO Anna Maria
SCIULLI Sofia

PIPIRIGEANU Andrea
FERRETTI Melissa
DE Lucia Arianna
PERSIANI Bianca
BARISCIANO Delia

TREMONTE Cecilia
BARATTA Silvia
ZICCARDI Marta
FIARDI Maria
FORTE Claudia
BELLUCCI Maria

DE Lellis Alessandro
VORONETSKYY Aleksandr
FEDERICO Luca

DI Giacomo Julian

BERARDI Augusto
MARINUCCI Francesco
CANZANO Andrea
GIORDANO Diego Mario
ROMANO Tommaso
CICCARELLI Nicolo'

MOLISE WINTER TOUR 3* TAPPA

VENAFRO, 09/01/2022

Programma Manifestazione

HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL

H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD

HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL

HIDRO SPORT SSD ARL
EMMEDUE SSD

H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL
SWIM ACADEMY SSD
EMMEDUE SSD

EMMEDUE SSD
HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD

H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL
SWIM ACADEMY SSD
H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL

H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL
EMMEDUE SSD

H20 SPORT CSD

HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD

Serie 04
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
Serie 03
ITA 2011
ITA 2012
ITA 2011
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2011
Serie 02
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
Serie 01
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
50m Dorso Esordienti B Femmine Finale a Serie
Serie 03
ITA 2013
ITA 2013
ITA 2012
Serie 02
ITA 2012
ITA 2013
ITA 2013
ITA 2012
ITA 2012
Serie 01
ITA 2013
ITA 2013
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2013
ITA 2012
50m Dorso Esordienti B Maschi Finale a Serie
Serie 03
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2011
Serie 02
ITA 2011
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2011
ITA 2011

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

HIDRO SPORT SSD ARL

15:39

15:41

1:52.60

15:43
1:34.20
1:30.00
1:28.43
1:29.30
1:34.12
1:36.80

15:45
1:25.10
1:21.85
1:20.70
1:21.50
1:22.78
1:26.70

15:47

15:49

15:51

49.20

52.00

15:53

15:55
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

»» segue 50m Dorso Esordienti B Maschi Finale a Serie

1041081
979381

1123472
1123304
1105080
1104834

o0 wWwN =

N

978288
978287
1123465

A W

1123256
1123213
979367

1105586

a b N

1041079
979040
1011016
978324
1041187

a b wON -

914056
1041041
987050
1123625
978314
1123554

o s WN -

979382
979357
1123308
1123472
1041241
1123593

OO h WN =

PAVENTI Mattia
RINALDI Ivan
CIANCIULLO Vittorio
ROSSI Alessandro
ZEOLI Loris

RAGO Andrea

SARRA Alessandra
BARISCIANO Delia
AMORE Asia

METTA Giulia

DE Felice Emma Felicia
ZICCARDI Marta

DI Nardo Ludovica Dora

RICCI Gabriele
IANNETTA Luciano
RUFO Jacopo
SESSA Daniele

DI Toro Michele

CAVONE Lucio Maria

DE Ritis Lorenzo
MUCCITTO Riccardo
BOSCO Jacopo
CRUDELE Tonino
PAOLANTONIO Piermario

CICCARELLI Nicolo'

LA Barbera Daniele

DI Giacomo Julian
CIANCIULLO Vittorio
ORRINO Alfonso Antonio
IANNETTA Samuele

MOLISE WINTER TOUR 3* TAPPA

VENAFRO, 09/01/2022

Programma Manifestazione

HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD
H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD

EMMEDUE SSD
EMMEDUE SSD
H20 SPORT CSD

H20 SPORT CSD

H20 SPORT CSD
HIDRO SPORT SSD ARL
SWIM ACADEMY SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
SWIM ACADEMY SSD
EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL

EMMEDUE SSD

HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

H20 SPORT CSD

HIDRO SPORT SSD ARL
HIDRO SPORT SSD ARL
H20 SPORT CSD

H20 SPORT CSD
EMMEDUE SSD

Serie 01
ITA 2012
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2012
ITA 2011
100m Misti Esordienti B Femmine Finale a Serie
Serie 02
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
Serie 01
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
ITA 2012
100m Misti Esordienti B Maschi Finale a Serie
Serie 03
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2012
ITA 2012
Serie 02
ITA 2011
ITA 2012
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
Serie 01
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011
ITA 2011

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

H20 SPORT CSD

15:57

53.60
39.63
48.30

16:09

16:12
1:56.40
1:50.10
1:50.30
1:56.60

16:14

16:17

1:46.10
2:02.20

16:19
1:37.50
1:34.50
1:31.10
1:33.30
1:34.60
1:42.40
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